SLOVENSKY

PLYNARENSKY
PRIEMYSEL, a. s.

Miynské nivy 44/a, 825 11 Bratislava

Prijatd faktdra
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Podpis

Akclova spolo&nost je zaplsana v Obchodnom registri Okresného sadu Bratislava 1, oddiel Sa, vioZka &islo 2749/B

Faktara - danovy doklad
Cislo dokladu: 9000114582

Dodavatef

Slovensky plynarensky priemysel, a. s.
Miynské nivy 44/a

825 11 Bratislava

SLOVENSKA REPUBLIKA

ICO: 35815256 DIC: 2020259802
IC DPH skupiny: SK7020000372

Bankovy Ustav: VUB
Bankovy uéet: 31100012/0200

Bankovy ustav: Tatrabanka
Bankovy uget: 2647000019/1100 £ 140909 ¥+

1 "_xﬂi!}-‘,‘s:l‘}jr\‘ _“_j\'.".l-r‘ AD ,_
'I.._"-";»_'»".' \VA - STARE MESTO
ot gq-07-2011

N hetfer!

Detaily faktary

QOdberatel

Mestska cast’ Bratislava -

Staré Mesto

Vajanského nabrezie 65/3

814 21 Bratislava - Staré Mesto

Slovensko

IG0: 00603147 DIC: 2020804170

IC DPH: SK2020804170

Informéacie o platbe

Cislo zakaznika 11035434

Cislo obj./d4tum obj. 241/11/CNG/ 01.07.2011
Cislo/datum zakazky 134037/ 15.07.2011
Variabilny symbol 9000114582
Konstantny symbol 0308

Defi splatnosti 29,07,2011

Forma thrady Bankovy prevod
Datum vyhotovenia 1507 .2011

Datum dodania 06.07. 2001

Mena EUR

Pol. Oznacdenie - nazov (doplnkovy text k materidlu)
__ MnoZstvo 0 0MJ L Cena / MJ Cena spolu bez DPH Sadzba DPH
10 600497 - predaj stlaé. ZP na pohon vozidiel
22,070 KG 7,96 /10 KG 17.57 20,00 %
20 600588 - spotrebna dan CNG
22,070 KG 1,41 /10 KG 3,11 20,00 %

Sumarizdcia DPH Sadzba DPH v % Zéklad dane Suma DPH Cena & DPH
Skutocné vykony 20,00 20,68 4,14 24,82
K dhrade celkom: 20,68 4,14 24,82
Poéet priloh:1 Polozka knihy dodiVch TaKIUE geseinimesmssmisasssmimssssii
Nazov: DOpI‘a\I"S Cislo objednavky, zmiuvy a [,-(:t'......‘......,.,...............,........'....;..
Predhezng finantnu kontrolu vwkonal aa e
Predheznd finantnd kontrolu VWRONZ I8 sererserissssssasansssrsnsnnsivs
ZAUMOVAT 1120 cerrerstssssssrssssnnsrsnentosianassassstsseisessssaisespiosssssssstneosssnni?os
Suma Na Uhradu; seseessssenrssasssaressussnssasnsas
Sahlasim s thradou WHaVKU e ammemsmmmmmsm s
Vyhotovil: ~ Viera Benovicsovd E-mail:: Utvarfakturacie@spp.sk
Za predmet fakturacie
zodpoveda: Darina Kupkova Telefon: +421262623515 Strana:1
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Mestska ¢éast’ Bratislava -
Staré Mesto

Vajanského nabrezie 65/3

814 21 Bratislava - Staré Mesto

Slovensko
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2 Informacie o platbe
Bankovy tcet: 31100012/0200 ik eriiata e
Bnikiowd fete: Ttk Cislo obj./datum obj. 241/11/CNG/ 01.07.2011
e Cislo/datum zékazky 134037/ 15.07.2011
Bankovy utet: 2647000019100 2 14090 ;L i SAbd 17 ras
| M1 P\‘-Nl NY 5' JRAD Konstantny symbol 0308
| BRATISLAVA -STARE MI s1Q_! Deit splatnosti 29.07.2011
' Forma thrady Bankovy prevod
‘ 24 -07- 201 Détum vyhotovenia  15.07.2011
.~ DAtum dodania 06.07.2011
N J,fé 61/«,6‘{ 7' Mena EUR
Feeony, =
Detaily ‘Faktezy
Pol. Oznadenie - nazov (doplnkovy text k materidlu)
- MnoZstvo MJ Cena / MJ Cena spolu bez DPH  Sadzba DPH
10 600497 - predaj stlaé. ZP na pohon vozidiel
22,070 KG 7,96 /10KG 17,57 20,00 %
20 600588 - spotrebna dafi CNG
22,070 KG 1,41 /10KG 311 20,00 %

Sumarizdcia DPH Sadzba DPH v % Zéklad dane Suma DPH Cena s DPH
Skutoéné vykony 20,00 20,68 4,14 24,82
K dhrade celkom: 20,68 4,14 24,82
Pocet priloh:1 Polozka knihy dosIVeh TaKIUE cumsmsesamansmmsssmsssmesssssniiis
Nazov: Doprava Cislo objedndvky, zmluvy @ POt
Predbeind finantnd kontrolu vwkonal i
Mrecihednd finandnd kontrolu vykor ALARA coscscmomisammsarisisenisneny
SUMa N UNFA0UL soicssasssssersssssisssnessasiossissansnssrisssassnssssspsssssansesnrens
Sahlasim s thradou WHaVKU e vcnmnmssmsnmisssssssmaissnsses
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Za predmet fakturacie
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